第１７号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　山梨県知事　　　　　　殿
開設者住所（法人の場合は、主たる事務所の所在地）

開設者氏名（法人の場合は名称と代表者の職氏名）
印
（病院・診療所・助産所）管理者兼任許可申請書
　次のとおり（病院・診療所・助産所）の管理者を兼任させたいので、医療法施行規則第９条の規定により申請します。
１　管理者
　（１）住所
　（２）氏名
２　現に管理している（病院・診療所・助産所）
　（１）名称
（２）所在地

  （３）診療科名及び病床数

  （４）従業者の定員

３　新たに管理させようとする（病院・診療所・助産所）
　（１）名称
（２）所在地

  （３）診療科名及び病床数

  （４）従業者の定員

４　管理者を兼任させる理由

５　現に管理する（病院・診療所・助産所）と新たに管理させようとする（病院・診療所・助産所）との距離及び連絡に要する時間
　　　距離　　km　　　　　　により　　分
６　添付書類
　（１）管理計画書
管理計画書
病院（診療所・助産所）管理者兼任許可申請について、各医療機関の管理、診療の計画は次のとおりです。
	医療機関名

	月
	午前

	午後

	火
	午前

	午後

	水
	午前

	午後

	木
	午前

	午後

	金
	午前

	午後

	土
	午前

	午後

	日
	午前

	午後

（凡例）
○・・・・・・・・管理者が勤務する診療日
－・・・・・・・・休診日
△（医師名）・・・管理者が勤務しない診療日
（（　）内に勤務する医師の氏名を記入すること）